Joannitów 13/181; 50-525 Wrocław, SMGL Cleaning Dominika 

Śmigiel ul. Nowolipie 7a/31; 00-150 Warszawa po stronie zamawiającego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset  złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego S&A Service Sp. z o.o. ul. Głubczycka 8, 52-026 Wrocław tytułem 

częściowego zwrotu wpisu od odwołania